

Bondtofte & Co. ApS
Rugårdsvej 7. 1., 5000 Odense C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 13 38 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Henrik Bondtofte
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bondtofte & Co. ApS
Rugårdsvej 7. 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 13 38 45
Stiftet: 13. oktober 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Sebastian Bondtofte

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentytelser indenfor online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.232.789 kr. mod 4.613.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443.607 kr. mod 385.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.232.789	4.613.991
1 Personaleomkostninger	-3.723.837	-4.120.893
Driftsresultat	508.952	493.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.707	60.579
Andre finansielle indtægter	12.844	7.841
Øvrige finansielle omkostninger	-28.392	-23.336
Resultat før skat	574.111	538.182
Skat af årets resultat	-130.504	-152.469
Ordinært resultat efter skat	443.607	385.713
Årets resultat	443.607	385.713
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	443.607	385.713
Disponeret i alt	443.607	385.713

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.787	424.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.314.763	1.559.809
Andre tilgodehavender	3.130	0
Periodeafgrænsningsposter	3.900	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>2.738.580</u>	<u>1.986.558</u>
Likvide beholdninger	<u>51.913</u>	<u>177.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.790.493</u>	<u>2.164.323</u>
Aktiver i alt	<u>2.790.493</u>	<u>2.164.323</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.243.444	799.837
	Egenkapital i alt	<u>1.293.444</u>	<u>849.837</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	71.847	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.847</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.887	169.298
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.504	152.469
	Anden gæld	872.811	989.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.425.202</u>	<u>1.314.486</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.497.049</u>	<u>1.314.486</u>
	Passiver i alt	<u>2.790.493</u>	<u>2.164.323</u>
3	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.532.517	3.891.363
Pensioner	137.782	171.915
Andre omkostninger til social sikring	21.869	26.223
Personalemkostninger i øvrigt	31.669	31.392
	<u>3.723.837</u>	<u>4.120.893</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>71.847</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bondtofte Holding ApS, CVR-nr. 33642911 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.